
HARROWS Shaft Supergrip Spin Medium 41

6,00 CHF
* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: Harrows Darts Technology by Darts Sport Baldinger Kurz
- www.dart-billard.ch
Bestell-Nr.: 8302.41

Carbon Supergrip Spin von Harrows von dart-billard.ch - Ihr Spezialist für Dart, Billard, Pool, Fussballtische, Tischfussball, Töggeli, Tisch Tennis,
Airhockey, Billardzubehör - bei uns finden Sie die Marken Harrows, Bull's, Target, Winmau, Brunswick, Baldinger, Lengnau, toy-shop

HARROWS Shaft Supergrip Spin Medium

ACHTUNG: Neu mit Alurings!

 Supergrip Shafts mit drehbaren Top

In vielen verschiedenen Farben.

Preis gilt für 1 Set (1 Set = 3 Stk.)

 

Verfügbare Artikelvarianten

Bestellnummer
• 41
• 42
• 43
• 44
• 45


